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SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 22/FEBRERO/2024 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

DIANA CAROLINA POLANCO CORREA



Señores

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL  DE NEIVA - HUILA

Proceso: EJECUTIVO DE MENOR CUANTÍA

Radicación: 2022-00140-00

Demandante: JOSÉ ÁNGEL SÁNCHEZ CARDONA

Demandado: NATALIA PENAGOS RODRÍGUEZ Y OTRO

Asunto: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL

DESDE HASTA

15-feb-22 28-feb-22 18,30 15 27,45 698.359 61.757.059

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 1.409.947 63.167.006

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 1.454.215 64.621.221

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 1.504.588 66.125.809

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 1.556.997 67.682.806

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 1.624.161 69.306.967

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 1.695.397 71.002.364

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 1.793.599 72.795.963

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 1.878.573 74.674.536

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 1.967.617 76.642.152

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 2.109.578 78.751.730

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 2.201.166 80.952.897

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 2.303.439 83.256.336

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 2.353.813 85.610.149

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 2.396.045 88.006.194

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 2.310.563 90.316.757

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 2.271.384 92.588.141

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 2.240.854 94.828.995

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 2.194.551 97.023.546

1-sep-23 30-sep-23 28,03 30 42,05 2.139.599 99.163.145

1-oct-23 30-oct-23 26,53 30 39,80 2.025.114 101.188.259

1-nov-23 30-nov-23 25,52 30 38,28 1.947.773 103.136.031

1-dic-23 30-dic-23 25,04 30 37,56 1.911.137 105.047.168

1-ene-24 30-ene-24 23,32 30 34,98 1.779.861 106.827.029

45.768.329

$ 27.004.500

$ 5.700.950

$ 193.930

$ 2.588.180

$ 4.120.000

$ 146.434.589

Atentamente,

SOROLIZANA GUZMAN CABRERA

Abogada

Por concepto de canon de arrendamiento del mes de febrero de 2022

Por concepto de recobro de lo pagado por el demandante por el servicio de energía eléctrica 

Por concepto de recobro de lo pagado por el demandante por el servicio de acueducto y alcantarillado

VALOR LIQUIDACION A LA FECHA

Gastos reconocidos dentro del proceso

VALOR INTERES MORATORIOS

Por concepto de cláusula penal por mora en el pago de los cánones de arrendamiento aún 

De la Señora Juez,

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la  referencia, de conformidad con lo 

establecido en el artículo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideración del Despacho y de la parte 

demandada la presente liquidación del crédito:

61.058.700,00$                   

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA
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Señores        
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL  DE NEIVA - HUILA   
        
        

 Proceso:  EJECUTIVO DE MENOR
CUANTÍA   

 Radicación:  2022-00140-00    
 Demandante: JOSÉ ÁNGEL SÁNCHEZ CARDONA  
 Demandado:  NATALIA PENAGOS RODRÍGUEZ Y OTRO  
        
 Asunto:  ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO  
        
En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la  referencia, de
conformidad con lo establecido en el artículo 446 del C. G. P., comedidamente someto a
consideración del Despacho y de la parte demandada la presente liquidación del crédito:
--
Atentamente,
 
 
YAQUELINE TARAZONA PEÑARANDA 
Secretaria Administrativa
 A3 Abogados S.A.S. 
(608) 4362414 | (+57) 3176461142
florencia@asistir-abogados.com
www.asistir-abogados.com
Florencia - Caquetá

AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos son confidenciales e interesan solamente a su destinatario. No hay
renuncia a la confidencialidad o privilegio por cualquier transmisión equivocada o errónea. Si usted ha recibido
este mensaje por error, debe borrarlo en su totalidad de su sistema y notificar de tal hecho al remitente. 



  DIEGO MAURICIO HERNANDEZ HOYOS 
                                                            ABOGADO 

DC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Edificio Metropolitano Torre A – Oficina 407  

Telefax: (8) 871 55 97 - Cel. 315 781 63 46 - Neiva (H). 
@mail: abogadodmhh@hotmail.com 

 

Señor 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA-HUILA 
E.S.D. 
 
PROCESO:  EJECUTIVO  
DEMANDANTE: MELIDA GAITAN PEÑA  
DEMANDADO: WILLIN BERMEO CORDOBA, SUSANA CORDOBA DE 

BERMEO Y WILLY ALEJANDRO BERMEO LLANOS. 
RADICACIÓN: 2023-00172 
ASUNTO:  LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, de manera respetuosa 
me permito presentar liquidación del crédito del proceso de la referencia a corte 9 
de febrero de 2024, a saber: 
 
 

CAPITAL  $   50.000.000,00       

       

       

INTERESES CORRIENTES 

CAPITAL FECHA DESDE 
 FECHA 
HASTA DIAS  

TASA DE 
INTERES 

CORRIENTE 
ANUAL 

TASA DE 
INTERES 

CORRIENTE 
MENSUAL 

INTERES CORRIENTE 
MENSUAL 

          50.000.000,00  18/12/2021 31/12/2021 13 17,46 1,35  $         292.403,11  

          50.000.000,00  1/01/2022 31/01/2022 30 17,66 1,36  $         681.958,28  

          50.000.000,00  1/02/2022 28/02/2022 30 18,30 1,41  $         704.865,33  

          50.000.000,00  1/03/2022 31/03/2022 30 18,47 1,42  $         711.049,77  

          50.000.000,00  1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 1,46  $         731.683,72  

          50.000.000,00  1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 1,51  $         755.051,94  

          50.000.000,00  1/06/2022 30/06/2022 30 20,40 1,56  $         779.239,31  

          50.000.000,00  1/07/2022 31/07/2022 30 21,28 1,62  $         810.052,51  

          50.000.000,00  1/08/2022 31/08/2022 30 22,21 1,69  $         842.510,01  

          50.000.000,00  1/09/2022 30/09/2022 30 23,50 1,77  $         886.884,44  

          50.000.000,00  1/10/2022 31/10/2022 30 24,61 1,85  $         924.940,27  

          50.000.000,00  1/11/2022 18/11/2022 18 25,78 1,93  $         578.691,69  

    TOTAL INTERESES  $      8.699.330,37  
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CAPITAL        50.000.000,00       

       

INTERESES MORATORIOS 

CAPITAL FECHA DESDE 
 FECHA 
HASTA DIAS  

TASA DE 
INTERES 

MORATORIA 
ANUAL 

TASA DE 
INTERES 

MORATORIA 
MENSUAL 

INTERES MORATORIO 
MENSUAL 

          50.000.000,00  19/11/2022 30/11/2022 12 38,67 2,76  $         552.144,24  

          50.000.000,00  1/12/2022 31/12/2022 30 41,46 2,93  $      1.465.688,57  

          50.000.000,00  1/01/2023 31/01/2023 30 43,26 3,04  $      1.519.923,85  

          50.000.000,00  1/02/2023 28/02/2023 30 45,27 3,16  $      1.579.753,21  

          50.000.000,00  1/03/2023 31/03/2023 30 46,26 3,22  $      1.608.942,98  

          50.000.000,00  1/04/2023 30/04/2023 30 47,09 3,27  $      1.633.275,97  

          50.000.000,00  1/05/2023 31/05/2023 30 45,41 3,17  $      1.583.892,10  

          50.000.000,00  1/06/2023 30/06/2023 30 44,64 3,12  $      1.561.082,81  

          50.000.000,00  1/07/2023 31/07/2023 30 44,04 3,09  $      1.543.232,03  

          50.000.000,00  1/08/2023 31/08/2023 30 43,13 3,03  $      1.516.027,84  

          50.000.000,00  1/09/2023 30/09/2023 30 42,05 2,97  $      1.483.535,04  

          50.000.000,00  1/10/2023 31/10/2023 30 39,80 2,83  $      1.415.107,92  

          50.000.000,00  1/11/2023 30/11/2023 30 38,28 2,74  $      1.368.307,88  

          50.000.000,00  1/12/2023 31/12/2023 30 37,56 2,69  $      1.345.974,63  

          50.000.000,00  1/01/2024 31/01/2024 30 34,98 2,53  $      1.265.057,32  

          50.000.000,00  1/02/2024 9/02/2024 9 34,97 2,53  $         379.422,28  

    TOTAL INTERESES  $   21.821.368,68  

       

       

CAPITAL  $   25.000.000,00       

       

       

INTERESES CORRIENTES 

CAPITAL FECHA DESDE 
 FECHA 
HASTA DIAS  

TASA DE 
INTERES 

CORRIENTE 
ANUAL 

TASA DE 
INTERES 

CORRIENTE 
MENSUAL 

INTERES CORRIENTE 
MENSUAL 

          25.000.000,00  31/12/2021 31/12/2021 1 17,46 1,35  $            11.246,27  

          25.000.000,00  1/01/2022 31/01/2022 30 17,66 1,36  $         340.979,14  

          25.000.000,00  1/02/2022 28/02/2022 30 18,30 1,41  $         352.432,66  

          25.000.000,00  1/03/2022 31/03/2022 30 18,47 1,42  $         355.524,88  

          25.000.000,00  1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 1,46  $         365.841,86  

          25.000.000,00  1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 1,51  $         377.525,97  
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          25.000.000,00  1/06/2022 30/06/2022 30 20,40 1,56  $         389.619,65  

          25.000.000,00  1/07/2022 31/07/2022 30 21,28 1,62  $         405.026,25  

          25.000.000,00  1/08/2022 31/08/2022 30 22,21 1,69  $         421.255,01  

          25.000.000,00  1/09/2022 30/09/2022 30 23,50 1,77  $         443.442,22  

          25.000.000,00  1/10/2022 31/10/2022 30 24,61 1,85  $         462.470,14  

          25.000.000,00  1/11/2022 18/11/2022 18 25,78 1,93  $         289.345,85  

    TOTAL INTERESES  $      4.214.709,91  

       

       

       

       

CAPITAL        25.000.000,00       

       

INTERESES MORATORIOS 

CAPITAL FECHA DESDE 
 FECHA 
HASTA DIAS  

TASA DE 
INTERES 

MORATORIA 
ANUAL 

TASA DE 
INTERES 

MORATORIA 
MENSUAL 

INTERES MORATORIO 
MENSUAL 

          25.000.000,00  19/11/2022 30/11/2022 12 38,67 2,76  $         276.072,12  

          25.000.000,00  1/12/2022 31/12/2022 30 41,46 2,93  $         732.844,29  

          25.000.000,00  1/01/2023 31/01/2023 30 43,26 3,04  $         759.961,92  

          25.000.000,00  1/02/2023 28/02/2023 30 45,27 3,16  $         789.876,60  

          25.000.000,00  1/03/2023 31/03/2023 30 46,26 3,22  $         804.471,49  

          25.000.000,00  1/04/2023 30/04/2023 30 47,09 3,27  $         816.637,99  

          25.000.000,00  1/05/2023 31/05/2023 30 45,41 3,17  $         791.946,05  

          25.000.000,00  1/06/2023 30/06/2023 30 44,64 3,12  $         780.541,40  

          25.000.000,00  1/07/2023 31/07/2023 30 44,04 3,09  $         771.616,02  

          25.000.000,00  1/08/2023 31/08/2023 30 43,13 3,03  $         758.013,92  

          25.000.000,00  1/09/2023 30/09/2023 30 42,05 2,97  $         741.767,52  

          25.000.000,00  1/10/2023 31/10/2023 30 39,80 2,83  $         707.553,96  

          25.000.000,00  1/11/2023 30/11/2023 30 38,28 2,74  $         684.153,94  

          25.000.000,00  1/12/2023 31/12/2023 30 37,56 2,69  $         672.987,31  

          25.000.000,00  1/01/2024 31/01/2024 30 34,98 2,53  $         632.528,66  

          25.000.000,00  1/02/2024 9/02/2024 9 34,97 2,53  $         189.711,14  

    TOTAL INTERESES  $   10.910.684,34  

       

       

CAPITAL  $   30.000.000,00       
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INTERESES CORRIENTES 

CAPITAL FECHA DESDE 
 FECHA 
HASTA DIAS  

TASA DE 
INTERES 

CORRIENTE 
ANUAL 

TASA DE 
INTERES 

CORRIENTE 
MENSUAL 

INTERES CORRIENTE 
MENSUAL 

          30.000.000,00  6/01/2022 31/01/2022 25 17,66 1,36  $         340.979,14  

          30.000.000,00  1/02/2022 28/02/2022 30 18,30 1,41  $         422.919,20  

          30.000.000,00  1/03/2022 31/03/2022 30 18,47 1,42  $         426.629,86  

          30.000.000,00  1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 1,46  $         439.010,23  

          30.000.000,00  1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 1,51  $         453.031,16  

          30.000.000,00  1/06/2022 30/06/2022 30 20,40 1,56  $         467.543,59  

          30.000.000,00  1/07/2022 31/07/2022 30 21,28 1,62  $         486.031,50  

          30.000.000,00  1/08/2022 31/08/2022 30 22,21 1,69  $         505.506,01  

          30.000.000,00  1/09/2022 30/09/2022 30 23,50 1,77  $         532.130,66  

          30.000.000,00  1/10/2022 31/10/2022 30 24,61 1,85  $         554.964,16  

          30.000.000,00  1/11/2022 18/11/2022 18 25,78 1,93  $         347.215,02  

    TOTAL INTERESES  $      4.975.960,53  

       

       

       

       

CAPITAL        30.000.000,00       

       

INTERESES MORATORIOS 

CAPITAL FECHA DESDE 
 FECHA 
HASTA DIAS  

TASA DE 
INTERES 

MORATORIA 
ANUAL 

TASA DE 
INTERES 

MORATORIA 
MENSUAL 

INTERES MORATORIO 
MENSUAL 

          30.000.000,00  19/11/2022 30/11/2022 12 38,67 2,76  $         331.286,54  

          30.000.000,00  1/12/2022 31/12/2022 30 41,46 2,93  $         879.413,14  

          30.000.000,00  1/01/2023 31/01/2023 30 43,26 3,04  $         911.954,31  

          30.000.000,00  1/02/2023 28/02/2023 30 45,27 3,16  $         947.851,92  

          30.000.000,00  1/03/2023 31/03/2023 30 46,26 3,22  $         965.365,79  

          30.000.000,00  1/04/2023 30/04/2023 30 47,09 3,27  $         979.965,58  

          30.000.000,00  1/05/2023 31/05/2023 30 45,41 3,17  $         950.335,26  

          30.000.000,00  1/06/2023 30/06/2023 30 44,64 3,12  $         936.649,68  

          30.000.000,00  1/07/2023 31/07/2023 30 44,04 3,09  $         925.939,22  

          30.000.000,00  1/08/2023 31/08/2023 30 43,13 3,03  $         909.616,71  

          30.000.000,00  1/09/2023 30/09/2023 30 42,05 2,97  $         890.121,03  

          30.000.000,00  1/10/2023 31/10/2023 30 39,80 2,83  $         849.064,75  
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          30.000.000,00  1/11/2023 30/11/2023 30 38,28 2,74  $         820.984,73  

          30.000.000,00  1/12/2023 31/12/2023 30 37,56 2,69  $         807.584,78  

          30.000.000,00  1/01/2024 31/01/2024 30 34,98 2,53  $         759.034,39  

          30.000.000,00  1/02/2024 9/02/2024 9 34,97 2,53  $         227.653,37  

    TOTAL INTERESES  $   13.092.821,21  

       

       

       

CAPITAL  $   10.000.000,00       

       

       

INTERESES CORRIENTES 

CAPITAL FECHA DESDE 
 FECHA 
HASTA DIAS  

TASA DE 
INTERES 

CORRIENTE 
ANUAL 

TASA DE 
INTERES 

CORRIENTE 
MENSUAL 

INTERES CORRIENTE 
MENSUAL 

          10.000.000,00  10/02/2022 28/02/2022 21 18,30 1,41  $            98.681,15  

          10.000.000,00  1/03/2022 31/03/2022 30 18,47 1,42  $         142.209,95  

          10.000.000,00  1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 1,46  $         146.336,74  

          10.000.000,00  1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 1,51  $         151.010,39  

          10.000.000,00  1/06/2022 30/06/2022 30 20,40 1,56  $         155.847,86  

          10.000.000,00  1/07/2022 31/07/2022 30 21,28 1,62  $         162.010,50  

          10.000.000,00  1/08/2022 31/08/2022 30 22,21 1,69  $         168.502,00  

          10.000.000,00  1/09/2022 30/09/2022 30 23,50 1,77  $         177.376,89  

          10.000.000,00  1/10/2022 31/10/2022 30 24,61 1,85  $         184.988,05  

          10.000.000,00  1/11/2022 18/11/2022 18 25,78 1,93  $         115.738,34  

    TOTAL INTERESES  $      1.502.701,88  

       

       

       

       

CAPITAL  $   10.000.000,00       

       

INTERESES MORATORIOS 

CAPITAL FECHA DESDE 
 FECHA 
HASTA DIAS  

TASA DE 
INTERES 

MORATORIA 
ANUAL 

TASA DE 
INTERES 

MORATORIA 
MENSUAL 

INTERES MORATORIO 
MENSUAL 

          10.000.000,00  19/11/2022 30/11/2022 12 38,67 2,76  $         110.428,85  

          10.000.000,00  1/12/2022 31/12/2022 30 41,46 2,93  $         293.137,71  
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          10.000.000,00  1/01/2023 31/01/2023 30 43,26 3,04  $         303.984,77  

          10.000.000,00  1/02/2023 28/02/2023 30 45,27 3,16  $         315.950,64  

          10.000.000,00  1/03/2023 31/03/2023 30 46,26 3,22  $         321.788,60  

          10.000.000,00  1/04/2023 30/04/2023 30 47,09 3,27  $         326.655,19  

          10.000.000,00  1/05/2023 31/05/2023 30 45,41 3,17  $         316.778,42  

          10.000.000,00  1/06/2023 30/06/2023 30 44,64 3,12  $         312.216,56  

          10.000.000,00  1/07/2023 31/07/2023 30 44,04 3,09  $         308.646,41  

          10.000.000,00  1/08/2023 31/08/2023 30 43,13 3,03  $         303.205,57  

          10.000.000,00  1/09/2023 30/09/2023 30 42,05 2,97  $         296.707,01  

          10.000.000,00  1/10/2023 31/10/2023 30 39,80 2,83  $         283.021,58  

          10.000.000,00  1/11/2023 30/11/2023 30 38,28 2,74  $         273.661,58  

          10.000.000,00  1/12/2023 31/12/2023 30 37,56 2,69  $         269.194,93  

          10.000.000,00  1/01/2024 31/01/2024 30 34,98 2,53  $         253.011,46  

          10.000.000,00  1/02/2024 9/02/2024 9 34,97 2,53  $            75.884,46  

    TOTAL INTERESES  $      4.364.273,74  

 
 
 
 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO CONSOLIDADA 

CAPITAL  
INTERESES 
CORRIENTE 

INTERESES 
MORATORIOS TOTAL CAPITAL + INTERESES 

 $      50.000.000,00   $      8.699.330,37   $      21.821.368,68   $                    80.520.699,06  

 $      25.000.000,00   $      4.214.709,91   $      10.910.684,34   $                    40.125.394,25  

 $      30.000.000,00   $      4.975.960,53   $      13.092.821,21   $                    48.068.781,74  

 $      10.000.000,00   $      1.502.701,88   $         4.364.273,74   $                    15.866.975,62  

 TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO   $                 184.581.850,67  

 
 
TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO CORRESPONDE A LA SUMA DE 
$184.581.850,67 DE PESOS M/CTE 
 
 
Atentamente, 
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PROCESO EJECUTIVO DE MELIDA GAITAN PEÑA CONTRA WILLIN BERMEO CORDOBA Y
OTROS. RAD 2023-00172

DIEGO MAURICIO HERNANDEZ HOYOS <abogadodmhh@hotmail.com>
Vie 09/02/2024 02:00 PM
Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl02nei@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (309 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO MELIDA GAITAN. RAD 2023-00172.pdf;

Buenas tardes,

Remito liquidación de crédito por la suma de $184.581.850,67

Atentamente,

DIEGO MAURICIO HERNANDEZ HOYOS
C.C. 7.700.323 DE NEIVA - HUILA
T.P. 103.299 DEL C.S.J.
CEL: 315 7816346 -8715597



JUZGADO: 2 CIVIL MUNICIPAL CAPITAL ACELERADO 120,000,000$                   TOTAL ABONOS: -$                                 TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN N°  2850088219 TOTAL CUOTAS CAPITAL 30,000,000$                      SALDO INTERES DE MORA: 23,445,357.74$            

PROCESO: FECHA: 6/02/2024 INTERESES DE PLAZO 13,433,309$                      SALDO INTERES DE PLAZO: 13,433,309.00$            

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. -$                                 -$                                 SALDO CAPITAL: 150,000,000.00$         

DEMANDADO: JUAN CAMILO GOMEZ MUÑOZ 1078246049 TOTAL: 186,878,666.74$         

DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

CUOTA DESDE HASTA
DIAS CAPITAL

 CAPITAL BASE LIQ. 
 INTERES 

MORATORIO  
E.A. 

 INTERES 
MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 
MORATORIO 

E.D. 
 I. DE MORA CAUSADOS  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

1 24/03/2023 31/03/2023 8 30,000,000$           30,000,000$               46.24% 3.22% 0.106% 253,519.75$                      -$                                 253,519.75$               30,000,000$           30,253,519.75$              -$                                 -$                                     

1/04/2023 30/04/2023 30 30,000,000$               47.07% 3.27% 0.107% 964,863.03$                      -$                                 1,218,382.78$           30,000,000$           31,218,382.78$              -$                                 -$                                     

1/05/2023 31/05/2023 31 30,000,000$               45.39% 3.17% 0.104% 967,314.18$                      -$                                 2,185,696.96$           30,000,000$           32,185,696.96$              -$                                 -$                                     

1/06/2023 30/06/2023 30 30,000,000$               44.62% 3.12% 0.103% 922,821.35$                      -$                                 3,108,518.32$           30,000,000$           33,108,518.32$              -$                                 -$                                     

1/07/2023 31/07/2023 31 30,000,000$               44.02% 3.09% 0.101% 942,831.08$                      -$                                 4,051,349.40$           30,000,000$           34,051,349.40$              -$                                 -$                                     

1/08/2023 31/08/2023 31 30,000,000$               43.11% 3.03% 0.100% 926,439.87$                      -$                                 4,977,789.27$           30,000,000$           34,977,789.27$              -$                                 -$                                     

1/09/2023 26/09/2023 26 30,000,000$               42.03% 2.97% 0.098% 760,584.84$                      -$                                 5,738,374.11$           30,000,000$           35,738,374.11$              -$                                 -$                                     

C.INSOL 27/09/2023 30/09/2023 4 120,000,000$        150,000,000$            42.03% 2.97% 0.098% 585,065.26$                      -$                                 6,323,439.37$           150,000,000$        156,323,439.37$           -$                                 -$                                     

1/10/2023 31/10/2023 31 150,000,000$            39.78% 2.83% 0.093% 4,327,798.85$                  -$                                 10,651,238.22$        150,000,000$        160,651,238.22$           -$                                 -$                                     

1/11/2023 30/11/2023 30 150,000,000$            38.26% 2.74% 0.090% 4,051,394.97$                  -$                                 14,702,633.19$        150,000,000$        164,702,633.19$           -$                                 -$                                     

1/12/2023 31/12/2023 31 150,000,000$            37.54% 2.69% 0.089% 4,118,940.91$                  -$                                 18,821,574.10$        150,000,000$        168,821,574.10$           -$                                 -$                                     

1/01/2024 31/01/2024 31 150,000,000$            34.96% 2.53% 0.083% 3,874,136.23$                  -$                                 22,695,710.32$        150,000,000$        172,695,710.32$           -$                                 -$                                     

1/02/2024 6/02/2024 6 150,000,000$            34.95% 2.53% 0.083% 749,647.42$                      -$                                 23,445,357.74$        150,000,000$        173,445,357.74$           -$                                 -$                                     

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
RAD 2023-0692
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ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA JUAN CAMILO GOMEZ MUÑOZ
CC 1078246049

notificacionesprometeo@aecsa.co <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Mié 07/02/2024 08:09 AM
Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl02nei@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (69 KB)
JUAN CAMILO GOMEZ MUÑOZ-2850088219.pdf;

Cordial saludo.

SEÑORES,
JUZGADO 002 CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA
E.S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO
RADICADO: 41001400300220230069200
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: JUAN CAMILO GOMEZ MUÑOZ CC 1078246049

ASUNTO: ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA  

Por medio de la presente, me permito allegar liquidación de crédito actualizada, dentro
del proceso que cursa en su despacho con el radicado 41001400300220230069200;
solicitud que se hace con base en la Ley 2213 del 2022, para conocimiento del despacho
y fines pertinentes.

Agradezco de ante mano su atención y colaboración.

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ
Apoderada parte demandante

 

--
This message has been scanned for viruses and
dangerous content by MailScanner, and is
believed to be clean.

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.mailscanner.info%2F&data=05%7C02%7Ccmpl02nei%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C976102f958bb4fe63ef208dc27ddf7b5%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638429081504911705%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=6axPFz95nPPkvoXU16z6kiBlEURBPYvmz0Acwi2tYkk%3D&reserved=0

	traslado no. 13 del 22 de febrero de 2024.pdf (p.1)
	0064LiquidacionCredito.pdf (p.2-3)
	0029LiquidacionCredito.pdf (p.4-10)
	0010LiquidacionCredito.pdf (p.11-12)

